四川省民办教育协会
川民教协【2023】9 号

四川省民办教育协会关于公布

2023 年研究课题立项的通知

各相关单位:

根据《关于申报四川省民办教育协会 2023 年科研课题

的通知》精神与要求，2023 年四川省民办教育协会研究中心

共收到全省课题申报 1054 项，内容涵盖高等教育、职业教

育、学前教育等领域。通过专家评审、公示无异议，现将立

项的 641项（其中重点课题 71 项）课题名单进行公布(见附

件 1)。

本次立项课题，研究期限原则上重点课题不超过两年，

一般课题不超过一年，成果须注明“四川省民办教育协会”

字样，具体按照四川省民办教育协会 2023 年科研课题结题

要求做好研究、结题工作。(结题相关材料见附件 2)。

联系人：林奎；联系电话：02838800116

附件 1：四川省民办教育协会 2023年研究课题立项名单

附件 2：四川省民办教育协会 2023年研究课题结题相关

材料

附件 3：《四川工商学院学术新视野》征稿通知

四川省民办教育协会

                              2023年 9 月 18 日